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El mejor tiempa

Fecha
14-10-23

Calendario de Natacién 23-24

&

g
D

Dia Competicion

28-10-23

04-11-23

11-11-23

18-11-23

25-11-23

01-12-23

02-12-23

03-12-23

16-12-23

30-12-23

13-01-24

20-01-24

27-01-24

02-02-24

03-02-24

04-02-24

10-02-24

24-02-24

02-03-24

16-03-24

23-03-24

06-04-24

13-04-24

20-04-24

27-04-24

21-04-24

04-05.24

11-05-24

18-05-24

24-05-24

25-05-24

26-05-24

31-05-24

01-06-24

08-06-24

15-06-24

16-06-24

21-06-24

22-06-24

23-06-24

27-06-24

28-06-24

29-06-24

30-06-24
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Fondo y Estilos

1 Jda. Absoluta Junior Infantil

1 Jda. Benjamin - 1 Jda. Alevin

2 Jda. Absoluta Junior Infantil

Fase territorial Larga distancia

2 Jda. Benjamin - 2 Jda. Alevin

Copa Absoluta de Clubes - 1 Fase

Copa Absoluta de Clubes - 1 Fase

Copa Absoluta de Clubes - 1 Fase

3 Jda. Benjamin - 3 Jda. Alevin

Circuito de Velocidad

Circuito Nadador Completo

4 Jda. Alevin

Copa de Clubes Alevin

Regional Absoluto Junior Infantil

Regional Absoluto Junior Infantil

Regional Absoluto Junior Infantil

1 Jda. Juegos Mini -1 Jda. Juegos Prebenjamin - 4 Jda Benjamin
2 Jda. Juegos Mini - 2 Jda. Juegos Prebenjamin - 5 Jda. Benjamin
3 Jda Absoluta Junior Infantil

5 Jda. Alevin

3 Jda. Juegos Mini - 3 Jda. Juegos Prebenjamin - 6 Jda Benjamin
Trofeo 200

6 Jda Alevin

4 Jda Absoluta Junior Infantil

Trofeo Acidalio Lorenzo (Prueba 1 del Circuito Canario)
Trofeo Livvo Hotel - CN Las Palmas (Prueba 2 Circuito Canario)
4 )da. Juegos Mini - 4 Jda. Juegos Prebenjamin - 7 Jda. Benjamin
Trofeo CN Teneteide (Prueba 2 del Circuito Canario)

1 Jda Alevin de Primavera

Copa Absoluta de Clubes - Fase Final

Copa Absoluta de Clubes - Fase Final

Copa Absoluta de Clubes - Fase Final

Trofeo Jesus Dominguez (Prueba 3 del circuito Canario)
Trofeo Jesus Dominguez (Prueba 3 del circuito Canario)

Final Juegos Final Juegos - 2 Jda Alevin de Primavera
Regional Benjamin de verano

Regional Benjamin de verano

Regional Alevin de verano

Regional Alevin de verano

Regional Alevin de verano

Regional Abs. Jun. Inf. de verano

Regional Abs. Jun. Inf. de verano

Regional Abs. Jun. Inf. de verano

Regional Abs. Jun. Inf. de verano

Organizador

RC Nautico Tfe,
CN Las Palmas

CD Teneteide

FCN
FCN
FCN
CN Metropole
CN Metropole

FCN
FCN
FCN
FCN
FCN
FCN
FCN
FCN
FCN

General

actualizado: 05/04/2024

Sede Hora

Acidalio Lorenzo - 50 m 18:00
Acidalio Lorenzo - 50 m 10:00 - 17:00
Acidalio Lorenzo - 50 m 9:30 - 16:00

RC Nautico Tenerife (1)
CN Las Palmas

Acidalio Lorenzo - 50 m

Tfe. Acidalio Lorenzo - 5 Segun Circul
Tfe. Acidalio Lorenzo - 5 Segun Circul
Tfe. Acidalio Lorenzo - 5 Segun Circul
CN Metropole 18:00
CN Metropole 10:00 - 17:00

Tfe. Acidalio Lorenzo - 5 Segun Circul
Tfe. Acidalio Lorenzo - 5 Segun Circul
Metropole - 50 m.
Metropole - 50 m.
Metropole - 50 m.
Metropole - 50 m.
Metropole - 50 m.
Metropole - 50 m.
Metropole - 50 m.

(1) La FCN informa de que las marcas logradas en Agua Salada pueden ser consideradas como minimas regionales y no para Mejores Marcas.

Los horarios podan variar en funcion de la disponibilidad de las instalaciones

Las fechas propuestas podrdn variar segun disponibilidad de las instalaciones



